
Jyväshovin ravintolamaailma rakentuu kolmesta kerroksesta.  
Ensimmäisessä kerroksessa sijaitsee Night Jyväskylä, nuorekas 
iltaravintola. Ravintolassa on kolme eri musiikkimaailmaa 
joista yhdessä karaokemahdollisuus. 

Toisessa kerroksessa on kaupunkilaisten rento kohtauspaikka 
Hovi Public Bar sekä nuorekas kahvila Coffee Bar. 

Tanssiravintola Jyväshovi sijaitsee kolmannessa kerroksessa 
ruokaravintola Toreron kanssa. Tanssiravintola on 
legendaarinen elävän musiikin ravintola. Torero puolestaan 
edustaa espanjalaista keittiötä voimakkailla ja täyteläisillä 
mauillaan. 

Kaikki tämä on yhdistettävissä yhdeksi suureksi juhlatilaksi. 
Toreron keittiömestari loihtii tilaisuuksien tarjoilut 
asiakkaan toiveen mukaisesti.

Sokos Hotel Jyväshovi 
Kauppakatu 35, 40100 Jyväskylä,

puh. 020 1234 641

Kolmen kerroksen juhlaa esimerkkejä:

Kolme kerrosta – kolme vuosikymmentä

Iltatilaisuus teemoitetaan eri vuosikymmenten mukaan. Ensimmäisen kerroksen somistus, 
musiikkimaailma ja tarjoilut henkivät 60-lukua, seuraavassa kerroksessa soivat 70-luvun hitit 
ja 80-luku valloittaa yläkerran. 

Kolme kerrosta – kolme maanosaa

Erilaisen iltatilaisuuden saat valitsemalla kolme maanosaa- teeman. Tällöin pelkästään 
kerrosta vaihtamalla voit siirtyä vaikkapa Latinalaisen Amerikan kuumista rytmeistä Etelä-
Euroopan romanttisiin säveliin. 

Kolme kerrosta – kolme tähteä

Jyväshovin ravintolamaailma tarjoaa mahdollisuuden iltajuhlan rakentamisen kolmen eri 
musiikkimaailman tähden ympärille. Mikä olisikaan sen mukavampaa, kuin kuunnella 
kokonainen ilta oman lempiartistin musiikkia ja nauttia hyvästä seurasta sekä ruuasta?

Tervetuloa Jyväshovin iloisiin tunnelmiin!

Sokos Hotel Jyväshovin ravintolamaailma tarjoaa loistavat puitteet jopa 
2000 henkilön iltajuhlaan. Jyväshovissa on mahdollista järjestää ohjelmaa ja 
ruokailua jopa kolmessa kerroksessa. Kokonaisuus on jaettavissa teemoittain 
musiikkimaailman, somistuksen ja tarjoilun osalta juhlan luonteeseen ja 
tilaisuuden henkilömäärään sopivaksi.

Ota yhteyttä ja pyydä tarjous:  
Sokos Hotel Jyväshovi, myyntipalvelu 
Puh. 020 1234 640, sales.jyvaskyla@sokoshotels.fi

www.sokoshotels.fi

Alkuun: 
Sienikeitto
Pääruoaksi: 
Porsaanpotkaa,röstiperunaa, hunaja-rosmariinikastiketta, sekä uunijuureksia
tai
Paistettua turskaa, Pernod-kastiketta, röstiperunaa sekä uunijuureksia
Jälkiruokana: 
Talon suklaakakkua
Esimerkkimenun hinta: 35€/hlö

keittiömestarin esimerkkimenu

SOKOS HOTEL JYVÄSHOVI – 
KOLMEN KERROKSEN JUHLAA

http://www.sokoshotels.fi/hotellit/jyvaskyla/jyvashovi/
http://www.sokoshotels.fi/hotellit/jyvaskyla/jyvashovi/
http://www.nightravintolat.fi/2007/ravintolat/jyvaskyla
http://www.jyvashovi.fi/
http://www.publiccorner.fi/jyvaskyla.html
http://www.coffeehouse.fi/

